ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района)

 30 июня  2014 года                                                                                      № 44/4

О назначении членов контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии

Кировского муниципального района
( с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района)

В соответствии со ст.60 Федерального закона РФ от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.26  областного закона от 15 мая 2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:

1. Назначить членами контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района ( с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района):
- Астудинову Ольгу Владимировну - заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (руководитель КРС);
- Афанасьеву Альбину Александровну - начальника управления по коммунальному, дорожному хозяйству, транспорту и связи администрации Кировского муниципального района Ленинградской области;

- Артемьеву Елену Евгеньевну - главного специалиста отдела по взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Копию данного постановления направить в администрацию Кировского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель председателя ТИК                                               О.В.Астудинова
Секретарь ТИК                                                                          Ю.В.Тимофеева